



Señor. Rafael Efren Macas Esparza Ciudad.-

De mi consideración:

Por medio de la presente me es grato dirigirme a Usted, con la finalidad de comunicarie que tos accionistas de la "COMPAÑÍA DE SERVICIOS MIRADOR DE TUNDAYME RENTA CAR S.A" en la escritura pública de constitución, le han designado PRESIDENTE de dicha compañía, por el periodo estatuario de dos años.

La compañía se constituyó mediante escritura pública otorgada el 14 de octubre de 2010 ante el señor Notario Público Primero del Cantón el Pangui, Abg. Guido Ramón Cabrera, y legalmente inscrita en el Registro Mercantil del Cantón El Pangui bajo la perdida No. 29, repertorio No.89 Tomo No.81 en fecha 3 de marzo del dos mil once.

En su calidad de PRESIDENTE, le corresponde a Usted, Subrogar con todas sus atribuciones, al Gerente cuando éste faltare, se ausentare o sufriere cualquier impedimento, siendo además sus deberes y atribuciones los establecidos en la Ley y en el Estatuto de la sociedad.

El presente nombramiento debidamente aceptado e inscrito en el Registro Mercantil del Cantón El PANGUI, le servirá de suficiente credencial para todas sus actuaciones.

Muy atentalmente

Anival Salomen Angulsaca Morocho

CC. 1400251227 GERENTE

ACEPTACIÓN: Yo, Sr. Rafael Etren Macas Esparza, acepto el cargo de Presidente de la compañía "COMPAÑÍA DE SERVICIOS MIRADOR DE TUNDAYME RENTA CAR S.A." y prometo desembeñado de conformidad con la lev.

Rafael Effet Macas Esparza CC. 1900295278 PRESIDENTE

•



--- PROTOCOLIZACION DE NOMBRAMIENTO.- A petición de parte interesada, protocolizo el día de hoy, en el Protocolo a mi cargo, el presente NOMBRAMIENTO DE PRESIDENTE DE LA "COMPAÑÍA DE SERVICIOS MIRADOR DE TUNDAYME RENTA CAR" S.A. a favor del señor: RAFAEL EFREN MACAS ESPARZA; suscrito en la ciudad de El Pangui, el 14 de marzo de 2.011, por el señor: ANIBAL SALOMON ANGUISACA MOROCHO; GERENTE DE LA COMPAÑÍA; que en una foja útil antecede.- El Pangui, miércoles dieciseis de marzo de dos mil once.- EL NOTARIO PUBLICO PRIMERO DEL CANTON EL PANGUI.—

Ab. Guido Rajada Cabrera Notacio Primero dei Cantón El Pangal



REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN EL PANGUI.

El Pangui, discisiete de merzo del año dos mil once.- En esta fecha queda inscrita la copia del nombramiento de **PRESIDENTE DE LA "COMPAÑÍA DE SERVICIOS MIRADOR DE TUNDAYME RENTA CAR S.A."**, que antecede, bajo la Partida Nro. 82, Repertorio Nro. 105, Tomo Nro. 01, en el Registro de Nombramientos, del Registro Mercantil del Cantón El Pangui.-

Dr. Milton Jumbo Alejandro
REGISTRADOR DE LA PROPIEDAD
DEL CANTON EL PANGUI

